arrêté qu'il aurait correspondance deux fois la semaine avec Paris, Saumur et Tours et que le 
Directeur jouirait pour appointement d'une remise de deux sols pour livre du produit net de la 
recette. Fait et arrêté à l'Hôtel des postes à Paris, ce vingt deux avril mil sept cent quatre vingt 
trois. » 

1783 Délibération du 17 may. Correspondance réciproque entre Chinon et Chouzé 
« L'Administration ayant connu la nécessité de mettre les bureaux de Chinon et de Chouzé en 
correspondance réciproque, a délibéré et arrêté qu'ils feraient, à commencer du premier juin